- Mandans, & mandatarius pro unâ, eademquè persona habetur: *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 54. p. 17.*; quamvis actus mandanti, & non exequenti tribuatur: *ibi n. 55.*; & ob id contrahens non indiget esse sollicitus de conversione pecuniæ in causam in mandato expressam: *n. 56. p. 17.*
- Nummè in actione mandati veniat interesse? *tr. 4. l. 6. c. 2. à n. 120. ad 124. p. 24.*; & an lucrum cessans, & damnum emergens? *n. 125. p. 24.*
- Mandatum ad recipiendas pecunias ad cambium, quandò consumetur? *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 20. p. 14.*
- Quomodum mandans actione directâ agere valet, ita etiam actione contrariâ mandati conveniri potest: *tr. 4. l. 4. c. 1. n. 24. p. 230.* Si duo negotia inter se diversa mandata sint, mandatarius pro utroque in diverso libello, invito reo, agere quit: *n. 26. p. 231.*; non autem sic quando una summa in contractu deprehenditur: *ibi n. 27. p. 237.*
- Adversus mandatarium agi potest post susceptum mandatum cessantem, ut expediat: *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 67. p. 18.*; contra excedentem, ut illud observet, & custodiat: *ibi n. 68.*; nec non, finito mandato, ut rationem reddat, & restituat, quod consequutus fuit, sive justè, sive per judicis inscientiam: *n. 69.*; & similiter, ut quæsitæ actiones cedat: *n. 70. p. 19.*; & denique, ut damnum datum refarciat: *n. 71.*; de populo quilibet in judicio sine mandato rationes exposcere valet: *tr. 4. l. 1. c. 5. n. 6. p. 48.*
- Affecurationis mandatum, sive de capiendo, quòd vulgò appellatur *mandado de segurança*: vide sis verb. *Carceratio. p. 51.*
- Mandatum in arduis non præsumitur: *tr. 7. c. 9. n. 46. p. 65.*
- Mandatum ad capiendam possessionem quâ formâ fieri debeat? *tr. 9. q. 24. n. 2. 45. 46. à p. 117.*; si quidem mandatum nullum ex defectu formæ, nullum producit effectum: *ibid. n. 6. p. 117.*
- Quæ ex animo mandantis tantum pendent, viva voce mandari queunt: *tr. 9. q. 24. n. 36. p. 121.*, ubi exemplificatur.
- Mandatum generale ad specialia non extenditur: *tr. 9. q. 88. n. 9. p. 465.*; maximè in præjudicialibus: *ibi n. 10.*
- Mandatum speciale requiritur ad donandum: *tr. 9. q. 35. n. 6. p. 199.*
- De mandato de solvendo locuti erimus in verb. *Sententia p.*
- Quomodò revocetur? *tr. 4. l. 6. c. 2. n. 101. p. 22.* Datum simpliciter an revocetur quodcumque dominus voluerit? Quis ambigit? *ibi n. 102.*, ubi etiam invenies quomodò tacitè, quomodovè expressè revocetur; & *n. 103. 104.* quandò mandantis, aut mandatarii morte extinguatur? Si res integra non sit inhælitanter ad hæredes transit: *ibid. n. 104. p. 22.*
- Utrum morte mandantis extinguatur mandatum? Institoris, certè quidem; magistri verò Navis, minimè: *tr. 4. l. 7. c. 9. n. 18. p. 179.*
- Mandatum morte mandantis finitur: *tr. 2. l. 6. c. 9. n. 4. p. 657. l. 7. c. 1. n. 91. p. 688. tr. 7. c. 24. n. 3. p. 328.*; sed non finitur morte ignorata: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 95. p. 595.*; nec quò ad hoc, ut mandatarius nequeat perficere ea, quæ incepit in vita mandantis: *tr. 2. l. 6. c. 9. n. 44. p. 660.*
- Mansuetudo* quid sit? *tr. 1. rubr. part. 2. n. 195. p. 42.*, quomodò cum rigore miscenda sit? *ibi n. 196. p. 42.*
- Manumittere* potest pater servum apud suum filium-fam. Magistratum: *tr. 6. l. 4. c. 8. n. 75. p. 178.*
- Manutentio*, & retentio bonorum administrationis, tam ante, quàm post rationes redditas, an competat tutoribus curatoribus, & reliquis administratoribus? Te manu duco ad *tr. 4. l. 5. c. 7. tot. à p. 361.*
- Maritus* interficiens uxorem, etsi adulteram, omni caret lucro: *tr. 2. l. 1. c. 11. n. 99. p. 102.*